
UCHWAŁA NR XII/72/19
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów przez Gminę Ozimek z operatorami o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309 i 1571 ) i art. 13 ust. 3 pkt 2  ustawy z dnia 16 maja  2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1123) uchwala się, co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów przez Gminę Ozimek z operatorami o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Ozimka do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją 
zawartych umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku

Aldona Koczur

Id: 51783D93-789F-4B9A-A965-1A878CE13F89. Podpisany




